

Sayın Türk-İş Bölge temsilcisi, Türk-İş'e bağlı Sendikalarımızın değerli Başkan ve Yöneticileri Değerli emek dostları

Değerli İşçi Arkadaşlarım, Değerli Basın

Hepiniz hoş geldiniz, yine bir aradayız, dayanışma halinde hakkımızı arıyoruz.

Bu soğuk havada buraya emeğimizin, alın terimizin karşılığını almak için geldik.

Bugün, Anayasal hakkımız olan sendika üyeliğimizi, toplu sözleşme yapma hakkımızı elimizden almak isteyenlere sesimizi duyurmak için toplandık.

Bizler iş kazasında hayatını kaybeden, meslek hastalığına yakalanan, her türlü ağır koşullarda çalışan emekçileriz.

Ama

Gerektiğinde bizler, masaya yumruğunu vurmasını bilen, hesap soran, hakkını söküp alan emekçileriz.

Değerli İşçi Arkadaşlarım, Değerli Basın emekçileri

Altın İplik İşyerimizde toplu sözleşme yapmak için gerekli üye sayısına ulaştık.

Bu sayıya ulaştığımızı Bakanlık da onayladı.

İşverende bunu çok iyi biliyor.

Ancak toplu sözleşme sürecini baltalamak için, kanunların arkasından dolanmak istiyor.

Toplu sözleşme yapmak için aldığımız yetkiye, süreci zora sokmak için itiraz ediyor.

Adalet sisteminin yavaş işlediğini ve bu itirazın süreci uzatacağını bildiği için bu yola başvuruyor.

Bu süreçte bizim birliğimizi bozabileceğini düşünüyor.

Bizim yılacağımızı, vazgeçeceğimizi sanıyor.

Hiçbir ayak oyunu bizim kararlılığımızı bozamayacak.

Ana st gibi helal olan haklarımızı almanın nne geemeyecek.
Gerektiğinde uzlaşırız, ama gerektiğinde nasıl mcadele edeceğimizi
gsteririz.
Bundan hi kimsenin Őphesi olmasın...

Deęerli İŐi Arkadařlarım, Deęerli Basın Mensupları

Biz, Trkiye'nin en byk iŐi Konfederasyonuna baęlı bir sendikayız.
lkenin en byk iŐyerlerinde iŐileri olan asırlık bir ınarız. Biz sıradan
bir dernek deęil, Trkiye İŐi hareketi tarihine ismini altın harflerle
yazdıran bir sendikayız.

Hukuksuz hibir iŐin iinde olmayan, ismi gemeyen, lkesine karŐı
sorumlulukları olan, yasalarına saygılı bir sendikanın yeleriyiz.

Bu mcadelemizde yasalar erevesinde devam edecektir.

Ancak herkes hukuka uyacak.

Hakkımızı teslim edecek.

ok iyi bilinmelidir ki; gemiŐte olduęu gibi bu gnde iŐinin alın
terinden almak isteyenlerin hakkından geleceęiz.

nmze ıkarılan engelleri tek tek aŐıp bu iŐyerinde topluŐzleŐme
imzalayacaęız.

Gn birlik gndr, gn dayanıŐma gndr.

Derdi olan, kafasında sorusu olan bizimle grŐebilir.

Sorunlarımızı, sıkıntılarımızı el birlięi ile zeceęiz.

İŐyerinde huzur isteniyorsa, verimlilik isteniyorsa kimse iŐiyi ve
temsilcisi sendikayı yok sayamaz.

Bir kez daha haykırıyoruz.

Altın İplik İŐvereni gelin Teksifle masaya oturun, Dnden gnmze
yaptığımız aęrıya kulak verin.

TEKSİF nerede biz oradayız.

Sizleri en iten duygularımla selamlıyorum. Var olun, saę olun.